受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月9日
發文字號：臺教國署高字第1100098995號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：函轉國立臺灣海洋大學辦理「2021年海洋職涯試探教學與發

展巡迴講師培訓-線上研習」一案，請各校(含進修部、進修

學校、國中小)鼓勵校內教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學110年 8月4日海洋教育字第

1100017670函辦理。

二、旨揭研習課程，請各校優先推薦具有海洋教育相關背景或生

涯輔導之教師參與，並請受推薦教師逕自BeClass進行報名

事宜，報名網址如下：

(一)漁業產業報名網址： https://www.beclass.com/rid=

2546472610783df6a7c1。

(二)海運產業報名網址： https://www.beclass.com/rid=

25464726107aaf82d1de。

(三)海洋科研與管理產業報名網址： https://www.beclass.

com/rid=25464726107ab1fada52。

三、前揭各項活動之報名截止日期：即日起至110年8月21日止（

三個場次，每場限額30位，額滿為止）。

四、如有疑義請洽國立臺灣海洋大學郭佳玉專員，電話：（02）

2462-2192分機1244。

五、檢附來文公文(含附件)1份。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23393247
聯絡人：蕭育琳
電 話：04-37061163

* 1 1 0 0 0 0 6 3 8 6 *

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校、各國立學校附設國民中小學
副本：本署高中組

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁